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CURSA INFANTILS PALAFRUGELL - INFANTILS

Després de  : 2  Cursa : INFANTILS - CRI
Data        : 10/05/14

Puntuen les : 2  millors curses de les següents disputades
--------------------------------------------------------------------------------------
14-05-10 01 INFANTILS - LINEA                                    Repartiment manual
14-05-10 02 INFANTILS - CRI                                      Repartiment manual

Classificació de : LA GENERAL
-----------------------------------------------------------------------------------
Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Pts   001 002
-----------------------------------------------------------------------------------

1.- 2  VILANOVA,Pau           INF-2 MORENITO CICLES             3 - 001 002
2.- 171  MIQUEL,PAU             INF-2 BICISPRINT-LEKUE             4 - 003 001
3.- 21  FERNANDES,NICOLAS      INF-2 SANT BOI. CLUB CICLISTA      5 - 002 003
4.- 90  SEBASTIANES,RAUL       INF-2 COMDIBAL                    12 - 007 005
5.- 962  ROSAL,JUANJO           INF-1 TAYMORY-BICICLETES SEGÚ     12 - 008 004
6.- 1  GONZALEZ,Jose          INF-2 MORENITO CICLES            13 - 004 009
7.- 4  MONSERRATE,POL         INF-1 MORENITO CICLES            14 - 006 008
8.- 87  FONOLLOSA,ARNAU        INF-2 COMDIBAL                    16 - 005 011
9.- 6  ROBLES,ALVARO          INF-1 MORENITO CICLES            19 - 012 007

10.- 93  JAIME,POL              INF-1 JODOFI SUPERMERCATS         20 - 014 006
11.- 92  BOFILL,GERARD          INF-1 JODOFI SUPERMERCATS         21 - 009 012
12.- 170  COSTA,PAU              INF-1 BICISPRINT-LEKUE            21 - 011 010
13.- 959  ESCOTE,GENIS           INF-2 PAVÉ CULTURE  CYCLISTE      28 - 013 015
14.- 195  LUIS,Alex              INF-1 DOCTOR BIKES PALAFRUGELL    28 - 015 013
15.- 30  LAMELA,JAVIER          INF-1 SANT BOI. CLUB CICLISTA     29 - 010 019
16.- 23  ESPINA,ARNAU           INF-2 SANT BOI. CLUB CICLISTA     34 - 020 014
17.- 951  CAMPS,GUILLEM          INF-1 VOLTREGA. CLUB CICLISTA     36 - 016 020
18.- 126  TRIAS,MIREIA           FIN-2 PALAFRUGELL. CLUB CICLIST   36 - 018 018
19.- 88  DOMINGUEZ,DAVID        INF-2 COMDIBAL                    38 - 017 021
20.- 193  VERGE,ALEIX            INF-1 BICICLETES TOPE CLUB CICL   38 - 022 016
21.- 59  GILABERT,ARIANA        FIN-2 OLOT. CLUB INFANTIL CICLI   40 - 023 017
22.- 28  VIVIAN,LUIS            INF-1 SANT BOI. CLUB CICLISTA     42 - 019 023
23.- 74  VILARRASA,ISAAC        INF-2 OLOT. CLUB INFANTIL CICLI   43 - 021 022
24.- 112  PIE,Jordi              INF-2 VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC   49 - 024 025
25.- 96  SELLOL,ALEIX           INF-1 JODOFI SUPERMERCATS         49 - 025 024
26.- 69  SERRAT,PAU             INF-2 OLOT. CLUB INFANTIL CICLI   52 - 026 026
27.- 31  EDO,GERARD             INF-1 SANT BOI. CLUB CICLISTA     56 - 027 029
28.- 29  RUIZ,NEREA             FIN-1 SANT BOI. CLUB CICLISTA     56 - 028 028
29.- 89  MONTEJO,OSCAR          INF-2 COMDIBAL                    56 - 029 027
30.- 22  FERNANDES,NATALYA      FIN-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA 64 - 032 032
31.- 165  MARQUEZ,CRISTIAN       INF-2 MATARO. ESPORT CICLISTA     65 - 034 031
32.- 5  MISEROL,ALEX           INF-1 MORENITO CICLES            67 - 030 037
33.- 95  GONZALEZ,Adria INF-1 JODOFI SUPERMERCATS         68 - 038 030
34.- 3  RAMIREZ,MARC           INF-2   MORENITO CICLES 69 - 031 038
35.- 24  CÁRDENAS,JOSÉ          INF-2 SANT BOI. CLUB CICLISTA     69 - 035 034
36.- 955  MORENO,ALEXANDRA FIN-2 MORENITO. PENYA CICLISTA    69 - 036 033
37.- 960  PEREZ,DIANA            FIN-1  A.E. GENESIS CYCLING TEAM   72 - 037 035
38.- 27  CLAVEL,ENRIC           INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA     73 – 033 040
39.- 164  BENITEZ,MARIA FIN-2 MATARO. ESPORT CICLISTA     75 - 039 036
40.- 20  MERICAECHEVARRIA,IKER  INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA     79 - 040 039
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Classificació de : Nens Infantils
-----------------------------------------------------------------------------------
Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Pts   001 002
-----------------------------------------------------------------------------------

1.- 2  VILANOVA,Pau           INF-2 MORENITO CICLES             3 - 001 002
2.- 171  MIQUEL,PAU             INF-2 BICISPRINT-LEKUE             4 - 003 001
3.- 21  FERNANDES,NICOLAS      INF-2 SANT BOI. CLUB CICLISTA      5 - 002 003
4.- 90  SEBASTIANES,RAUL       INF-2 COMDIBAL                    12 - 007 005
5.- 962  ROSAL,JUANJO           INF-1 TAYMORY-BICICLETES SEGÚ     12 - 008 004
6.- 1  GONZALEZ,Jose          INF-2 MORENITO CICLES            13 - 004 009
7.- 4  MONSERRATE,POL         INF-1 MORENITO CICLES            14 - 006 008
8.- 87  FONOLLOSA,ARNAU        INF-2 COMDIBAL                    16 - 005 011
9.- 6  ROBLES,ALVARO          INF-1 MORENITO CICLES            19 - 012 007

10.- 93  JAIME,POL              INF-1  JODOFI SUPERMERCATS 20 - 014 006
11.- 92  BOFILL,GERARD          INF-1 JODOFI SUPERMERCATS         21 - 009 012
12.- 170  COSTA,PAU              INF-1  BICISPRINT-LEKUE            21 - 011 010
13.- 959  ESCOTE,GENIS           INF-2 PAVÉ CULTURE  CYCLISTE 28 - 013 015
14.- 195  LUIS,Alex              INF-1 DOCTOR BIKES PALAFRUGELL    28 - 015 013
15.- 30  LAMELA,JAVIER          INF-1 SANT BOI. CLUB CICLISTA     29 - 010 019
16.- 23  ESPINA,ARNAU           INF-2 SANT BOI. CLUB CICLISTA     34 - 020 014
17.- 951  CAMPS,GUILLEM          INF-1 VOLTREGA. CLUB CICLISTA     36 - 016 020
18.- 88  DOMINGUEZ,DAVID        INF-2  COMDIBAL                    38 - 017 021
19.- 193  VERGE,ALEIX            INF-1 BICICLETES TOPE CLUB CICL   38 - 022 016
20.- 28  VIVIAN,LUIS            INF-1 SANT BOI. CLUB CICLISTA     42 - 019 023
21.- 74  VILARRASA,ISAAC        INF-2 OLOT. CLUB INFANTIL CICLI   43 - 021 022
22.- 112  PIE,Jordi              INF-2 VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC   49 - 024 025
23.- 96  SELLOL,ALEIX           INF-1  JODOFI SUPERMERCATS         49 - 025 024
24.- 69  SERRAT,PAU             INF-2 OLOT. CLUB INFANTIL CICLI   52 - 026 026
25.- 31  EDO,GERARD             INF-1 SANT BOI. CLUB CICLISTA     56 - 027 029
26.- 89  MONTEJO,OSCAR          INF-2 COMDIBAL                    56 - 029 027
27.- 165  MARQUEZ,CRISTIAN       INF-2 MATARO. ESPORT CICLISTA     65 - 034 031
28.- 5  MISEROL,ALEX           INF-1 MORENITO CICLES            67 - 030 037
29.- 95  GONZALEZ,Adria         INF-1 JODOFI SUPERMERCATS         68 - 038 030
30.- 3  RAMIREZ,MARC           INF-2   MORENITO CICLES 69 - 031 038
31.- 24  CÁRDENAS,JOSÉ          INF-2 SANT BOI. CLUB CICLISTA     69 - 035 034
32.- 27  CLAVEL,ENRIC           INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA     73 – 033 040
33.- 20  MERICAECHEVARRIA,IKER  INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA     79 - 040 039

Classificació de : Nenes Infantils
-----------------------------------------------------------------------------------
Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Pts   001 002
-----------------------------------------------------------------------------------

1.- 126  TRIAS,MIREIA           FIN-2 PALAFRUGELL. CLUB CICLIST   36 - 018 018
2.- 59  GILABERT,ARIANA        FIN-2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI   40 - 023 017
3.- 31  EDO,GERARD             INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA     56 - 027 029
4.- 29 RUIZ,NEREA             FIN-1 SANT BOI. CLUB CICLISTA     56 - 028 028
5.- 22  FERNANDES,NATALYA      FIN-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA 64 - 032 032
6.- 955  MORENO,ALEXANDRA       FIN-2 MORENITO. PENYA CICLISTA    69 - 036 033
7.- 960  PEREZ,DIANA            FIN-1  A.E. GENESIS CYCLING TEAM   72 - 037 035
8.- 164  BENITEZ,MARIA          FIN-2 MATARO. ESPORT CICLISTA     75 - 039 036


